
Решение Городской Думы города Сарова от 23.11.2023 № 85/7-гд «О признании утратившим 

силу решения Городской Думы города Сарова от 29.05.2014 № 41/5-гд «О дополнительных 

основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, 

задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» 

 

 

На основании обращения Главы города Сарова от 25.10.2023 № Сл-151-02-888447/23, в 

соответствии с пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь 

статьей 25 Устава городского округа город Саров Нижегородской области, Городская Дума 

города Сарова 

 

решила: 

 

1. Признать утратившим силу решение Городской Думы города Сарова от 29.05.2014 

№ 41/5-гд «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по 

местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя 

Городской Думы города Сарова Немчинов А. С. 

 

 

 

Председатель 

Городской Думы города Сарова        А. С. Ульянов 

 

 

И. о. Главы города Сарова         О. Е. Кочетков 


